
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 145

    с.Калтай                                          29 сентября  2011 года  

           45-е собрание  2-го созыва

Об установлении размера
расчётной единицы.

Руководствуясь  Законами  Томской  области  от  05.08.2011  №  157-ОЗ  «О  расчётной
единице» и от 08.08.2011 № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Томской области по вопросам муниципальной службы», 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

     1. Установить размер расчётной единицы равный 892,23 рубля.

     2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2011 года.

     3. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и

опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов   

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов


	РЕШЕНИЕ № 145

